

تلخک خان

گزارش خبری: تذکر ۲۲ بندی عضو شورا به شهرداری، قانون فصل‌الخطاب باشد

تلخک شهرداری لطف کرده حداقل به درصدی از تذکرات توجهی کند.

مصاحبه: تأمین برق پروژه بزرگ آب‌رسانی به همدان **تلخک** مثل برق به آب برق برسانید تا برقی به مردم آب برساند!

ورزش: تیم فوتبال پاس همدان با شکست آغاز کرد **تلخک** لایذ خودشان برای اینکه مقدمه پیروزی باشه خودشان را شکستاندند!

گزارش مهارتی: کودکان همدانی دارای موزه تخصصی هستند

تلخک خوش‌به‌حالتان، ما حتی در دوران جوانی چنین چیزی نداشتیم.

استانداری: ۱۳۰۰ قرارداد بالاتکلیف در شهرک‌های صنعتی همدان

تلخک خوب است با این وصف بفرمایند چند قرارداد تعیین تکلیف شده داریم!

هواشناسی: ابرهای بی‌باران در آسمان شهر همدان **تلخک** مانند همان کسانی که ما از آن‌ها انتظار خیر داریم، اما شر می‌آفرینند.

خبر اقتصادی: رشد صددرصدی صادرات از استان همدان

تلخک چه خوب، پس قبول کنید ما بیش از برخی می‌توانیم پیش برویم!

شاعر آئینی: حجاب بپا نه برای آشوب دشمنان بود **تلخک** که برخی دوست‌نماها زمینه آن را برای مردم فراهم آوردند.

گزارش خبری مجلس: وزیری که به‌دلیل کمبود یک رأی به وزارت نرسید **تلخک** باز برخی برگردند و ببینند و بگویند که قضیه فرمایشی است!

خبر دولتی: جزئیات افزایش حقوق کارمندان برای سال آینده

تلخک شما باشید پاینده، که تا این اندازه هستید به فکر آینده.

مناسبت: فعالان گردشگری برای مسائل راهکار بدهند **تلخک** بگذارید بیشتر بگردند تا راهکارهای بیشتری پیدا کنند!

سیاسی و بین‌الملل: آمریکا تحمل ایرانی قوی را ندارد **تلخک** شیطان بزرگ برای اینکه خود قوی باشد، همه را ضعیف می‌خواهد.

خبر

سپهرغرب، گروه خبر: دادستان همدان ضمن اشاره به اینکه پرونده ترک فعل پروژه انتقال آب تکمیل و به تهران ارسال شد، گفت: مهم‌ترین مشکل ما در حوزه آب، ضعف مدیریت است. برای همه مردم دنیا آب مایع حیات است، اما برای مردم همدان تبدیل شده به کلیدواژه‌ای که نگرانی، کلافگی، بی‌نظمی، بدقولی، ناکارآمدی و غیره را تداعی می‌کند؛ برای مردم این شهر سال ۱۴۰۱ با زمزمه‌های قطعی این مایع حیات شروع و کابوس قطعی آن در مردادماه میهمان همدانی‌ها شد، این کابوس برای مردمی که شهرشان را در کنار رودرها بنا کرده بودند، غیر قابل باور بود. به‌رحال تبعات سوء مدیریت‌ها، تغییر اقلیم، کم‌بارشی و عدم مصرف بهینه مردم، کار دستشان داد و شد آنچه نباید.

حالا دیگر مردم دست به دامن دبه، بشکه و بطری آب معدنی شده و مسئولان تلاش دارند بحران نبود آب را با تانکرو بسته‌های آب معدنی هلال‌احمر قابل تحمل کنند.

با تمام این حرف‌ها و حتی معدود شب‌های ملتهبی که برخی در میدان آرامگاه بوعلی تجمع کردند، از اواخر مردادماه تا هم‌اینگ که در میانه مهرماه هستیم، مسئولان تلاش کرده‌اند این بحران را مدیریت کنند و آب را از سد تالوار به همدان برسانند؛ اما در تمام این ایام مردم فقط شنونده وعده‌ها بودند که آب دو هفته دیگر می‌رسد، هفته آینده می‌آید، همین فردا مشکل

۴۸ ساعت و ۷۲ ساعت قطعی آب کاهش می‌یابد و غیره که این وعده‌ها و ده‌ها مورد از این دست، فقط مردم را بیشتر کلافه کرده و سرمایه اجتماعی نظام را به باد داده است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین شعبانی‌موفقی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته گلابه‌مندان‌ه از نهادهای امنیتی خواست عدم حل مشکل آب

همدان را بررسی کنند؛ برای مردم هم سؤال است چگونه مدیران دو شرکت آب منطقه‌ای و آبفا نتوانستند نبود آب را پیش‌بینی کنند؟ چگونه نشده مدیران وزارتی را برای جیره‌بندی آب قبل از بحران توجیه کنند؟ چگونه می‌شود قبول کرد که دو شرکت بزرگ با اعتبارهای قابل توجه نتوانند برنامه منظم و مشخصی برای

استاندار همدان:

نظام مهندسی بر کیفیت مصالح ساختمانی نظارت کند

سازمان، گفت: سازمان ملی استاندارد وظایف خود را برای رفع موانع تولید به استان‌ها واگذار می‌کند.

«مهدی اسلام‌پناه» روز شنبه در نشست مشترک با استاندار و دستگاه‌های ناظر بر تولید در صنعت، کشاورزی و خدمات در استانداری همدان، با تأکید بر اینکه باید خدمات بتوانیم اعتماد مردم را جلب کنیم، خاطرنشان کرد: همه دستگاه‌های اجرایی باید در زمینه استاندارسازی محصولات و تولید کالا و خدمات همکاری داشته باشند.

وی با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد کشور سازمانی بالادستی، مرجع و نظارتی است، افزود: در شورای عالی استاندارد هر سه قوه تعطیلی شغل‌ها در فضای مجازی، حرف بر خصوصی را به آن اضافه کنیم.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران اظهار کرد: دولت باید تصدی‌گری را رها کند و از طریق مراجعی مانند سازمان استاندارد به سمت نظارت روی آورد.



جیره‌بندی آب تعیین کنند؟ تا آنجا که استاندار از درخواست فرستادن مشاور در امر توزیع آب از وزارتخانه خبر می‌دهد! عجیب است چگونه می‌شود دو اداره عریض و طویل از عهده مدیریت آب برنیایند؟ این ناتوانی مردم را بیش از نبود آب اذیت می‌کند. هرروز یک مشکل را مطرح می‌کنند؛ یک روز لوله شکسته و یک روز

استاندار همدان:

نظام مهندسی بر کیفیت مصالح ساختمانی نظارت کند

وی با اشاره به ضرورت بسط فرهنگ استاندارسازی، گفت: وقتی قانون اعمال می‌شود، همه باید از آن تبعیت کنند.

اسلام‌پناه درباره صادرات کالا و محصولات به دیگر کشورها ادامه داد: باید استاندارد کشورهای هدف شناسایی شود و سپس نسبت به صادرات اقدام کنیم تا کالای صادراتی کشور برگشت نخورد.

وی با اشاره به اینکه در زمینه استاندارسازی محصولات کشاورزی قید «تسریع و تسهیل» را داریم، افزود: باید با ترک فعل‌ها در زمینه استاندارد برخورد کرد و انحصار در بازرسی نیز مورد تأیید نیست.

رئیس سازمان ملی استاندارد تأکید کرد: تاکنون استاندارد در حوزه ارائه خدمات به مردم فعال نبوده است. اما دولت سیزدهم در این زمینه ورود کرده؛ چراکه خود را وکیل مردم می‌داند.

وی دو رخ رضایت از خدمات، ایمنی و کیفیت

زندگی خوب را جزء حقوق مردم دانست که

برق قطع شده! آن مسئولی که در آبفا نشسته است هیچ فکر می‌کند که بر زندگی و روح و روان مردم چه تأثیری می‌گذارد؟ این عدم مدیریت‌ها چه معنی می‌دهد؟ بگذریم از ترک فعل مدیران سابق دو شرکت در اجرای کامل طرح انتقال آب از سد تالوار و به‌روز و کارآمد کردن شبکه توزیع آب شهر همدان که انشاالله به‌زودی باید در برابر دستگاه قضا پاسخگو باشند.

در این رابطه دادستان همدان در گفت‌وگو با خبرنگار سپهرغرب ضمن تأکید بر پیگیری مداوم مسئله آب، گفت: پرونده ترک فعل مسئولان پروژه انتقال آب از سد تالوار به همدان تکمیل شده است.

حسن خانجانی با بیان اینکه تلاش شد این کار با دقت نظر و سرعت عمل انجام شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه رسیدگی به بخشی از پرونده خارج از اختیارات استان بود، به دادستانی کل کشور ارسال شد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلات پیش‌آمده در بحران قطعی آب و بی‌نظمی در برنامه جیره‌بندی، اذعان کرد: این روند مشکلات بسیاری برای مردم ایجاد کرده و باعث شد امام‌جمعه محترم همدان نیز در خطبه‌های اخیر خود مجدداً حل مشکل آب را مطالبه کند.

دادستان همدان با ابراز تأسف از وعده‌هایی که محقق نشده، گفت: بیشترین مشکل ما در حوزه آب، ضعف مدیریت است.

سازمان استاندارد در این زمینه متعهد است.

اسلام‌پناه تصریح کرد: دولت وعده گشایش اقتصادی به مردم را داده است و این امر با ارتقای سطح کیفیت تولید و خدمات و همچنین با شفاف عمل کردن دستگاه‌های مرتبط در این زمینه محقق می‌شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد کشور گفت: در مراکز تعیین صلاحیت در حوزه خدمات باید تلاش بیشتری صورت بگیرد تا کاستی‌ها برطرف شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران و هیئت همراه از روز جمعه عصر سفری دوازده به همدان داشته‌اند تا ضمن رایزنی با مسئولان استانی و شرکت در جلسات مختلف، زمینه‌های همکاری مشترک در حوزه‌های گردشگری و دانشگاهی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های این استان را بررسی کنند.

از روز ۲۴ تا ۳۰ مهرماه به‌عنوان هفته استاندارد نام‌گذاری شده است.

آقாதهرانی:

مدیریت فضای مجازی نه به معنای فیلتر است، نه تعطیلی شغل‌ها

فضا را برای جولان دشمن رها نکنیم

گفت: فیلتر کردن جواب نمی‌دهد و باید مدیریت فضای مجازی را در کشور به دست بگیریم، البته باید این کار زودتر انجام می‌شد.

وی با بیان اینکه اصلاً حرف ما این نیست که شغل‌ها را در فضای مجازی تعطیل کنیم و البته این کار نه شدنی است و نه ما می‌خواهیم که بشود، افزود: ما بهتر از واتس‌اپ و غیره را باید بیاوریم تا مردم خودشان انتخاب کنند.

آقாதهرانی تأکید کرد: بچه‌های این مرزوبوم می‌توانند و باید سروهای قوی را در داخل کشور ایجاد کنند؛ این‌ا را پنج طلبه راه‌اندازی کردند. مردم باید از نمایندگان بخواهند که به مسئله مدیریت فضای مجازی ورود کنند.

نماینده مردم همدان و قائم‌مقام در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه در ۱۰ سال اخیر رشد جریان انقلابی را در انتخابات مختلف شاهد بودیم، بیان کرد: در انتخابات سال ۱۳۹۲ تا سال ۱۳۹۶ کاندیداهای مورد حمایت رأی‌های اول را داشتند و در انتخابات خیرگان رهبری با ۴۵۰ هزار رأی که کم‌نظیر بود، کاندیدای ما انتخاب شد و دو دوره آقای رئیسی نیز وی حائز اکثریت آرا بود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحتی‌افزود: تقریباً در طیف‌های مخالف حرکات کمتر و ضعیف‌تری بود و در طیف بانوان فعالیت‌های خوبی داشتیم.

وی گریزی به فتنه اخیر زد و گفت: در آشوب‌های اخیر همدان افرادی از استان‌های مجاور آمده بودند. اما مردم درمجموع با آشوبگران همراهی نکردند، چراکه نگاه انقلابی و مذهبی در همدان به برکت خون شهدا است. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه در جریان فتنه اخیر خیلی‌ها سکوت کردند آن‌هم در فتنه‌ای که از سوی دشمن برنامه‌ریزی شده بود، اظهار کرد: باید بصیرت و ولایتمداری را سrolوه کار خود قرار دهیم تا فریب نخوریم.

مشکلات بسیاری را شاهد خواهیم بود. وی با بیان اینکه دو سال است برخی نمایندگان نمی‌گذارند که فضای مجازی را مدیریت کنیم ضمن اینکه برخی نیز از بیرون فشار آوردند، تصریح کرد: خود آمریکا ۲۷۰ ماده برای فضای مجازی گذرانده است؛ به‌عنوان مثال اگر تبلیغ ایرانی‌ها در آن باشد، باید ببینند و به ما که می‌رسد، از آزادی می‌گویند!

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس امروز قابل مقایسه با مجلس‌های قبلی نیست و باید پای مدیریت فضای مجازی بایستد، گفت: متأسفانه در فضای مجازی برای مثال از ۵۰ خبری که منتشر می‌شود، بیش از نیمی دروغ است؛ اما نکته این بوده که ممکن است وقتی دروغ تکرار شود، خیلی‌ها آن را باور کنند.

وی با بیان اینکه منافقین که ۱۷ هزار نفر را در کشور شهید کردند امروز نوکر آمریکا هستند، ادامه داد: باید خطر فضای مجازی رهاشده را درک کرد و میدان را با فضای مجازی به دست دشمن نداد.

آقாதهرانی با بیان اینکه دو هزارم درصد بودجه فرهنگی برای امور دینی است، بیان کرد: بودجه بی‌بی‌سی پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار و چند برابر بودجه فرهنگی ایران است و این نشان می‌دهد که آن‌ها برای فرهنگ خود پول خرج می‌کنند.

وی با بیان اینکه سرانه بودجه فرهنگی ما برای هر نفر ۹ دلار است، اظهار کرد: این درحالی است که این سرانه در روسیه ۵۰ دلار، چین ۵۹ دلار، ژاپن ۱۸۰ دلار، کره جنوبی ۴۳۹ دلار، ترکیه ۱۸۸ دلار، آلمان ۵۸۴ دلار و رژیم صهیونیستی ۶۵۲ دلار است.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مسئولان ما باید بیشتر کار کنند هرچند که اقتصاد اولویت دارد اما به این معنا نیست که فرهنگ را رها کنیم،

بساط‌گستران، مغازه‌داران پیاده‌راه بوعلی همدان را به ستوه آورده‌اند

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان خواستار سامان‌دهی بساط‌گستران در پیاده‌راه بوعلی شد و تصریح کرد: صاحبان مشاغل

در پیاده‌راه بوعلی به ستوه آمده‌اند و باید بساط‌گستران در این منطقه سامان‌دهی شوند.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، علی‌اکبر نظری در کمیسیون خدمات شهری شورای شهر همدان با موضوع جانمایی مشاغل شهری و با حضور مدیران و مسئولان مربوطه، اظهار کرد: اگر براساس طرح تفصیلی شهر را سامان می‌دادیم، بسیاری از مشکلات رفع می‌شد؛ اما متأسفانه طرح تفصیلی به این صورت شده است که هزینه‌ای برای تهیه آن شده و سپس مغایرت‌ها و مشکلات آن را می‌بینند.

وی با تأکید بر اینکه طرح جامع باید ۱۰ ساله باشد و متأسفانه پنج سال است که درحال تهیه آن هستند، افزود: دنیا درحال تحولات علمی بوده و این مسائل اجازه نمی‌دهد پنج سال زمان برای تهیه طرح جامع صرف شود و این موضوع آن را از انتفاع می‌اندازد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان افزود: در بحث بساط‌گستری در یک بُعد خود مغازه‌داران عامل بروز این موضوع بوده و بخشی نیز با سرمایه مغازه‌داران فعالیت دارند که باید به شکلی سامان‌دهی شوند.

وی در ادامه با اشاره به تأکید ریاست‌جمهوری بر توجه به فعالان حوزه صنایع دستی، تصریح کرد: تأکید رئیس‌جمهور بر ایجاد بازارچه‌هایی توسط شهرداری‌ها برای صنایع دستی بود و شهرداری همدان نیز موظف است در این راستا اقدام کند.

مسگریان با بیان اینکه برپایی نمایشگاه صنایع دستی به‌صورت یک یا دو نوبت در سال خواسته ما از شهرداری نیست، ادامه داد: هدف برپایی یک بازارچه دائمی صنایع دستی به‌منظور رونق در این بخش است.